
                                                                                                                                                                                              

 

    Bydgoszcz, 08 kwietnia 2022 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym                           

na Dostawę odzieży specjalnej strażaka. Spr. nr SSp/TP1/3/D/3. 

 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 

dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

 

Pytanie 1:  

Na postawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 z późn. Zm.) z zachowaniem wymaganych terminów zwracam                  

się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia, element I, 

poz. 1 – buty strażaka gumowe. Zamawiający określił rozmiary butów i wymaga 

dostarczenia butów gumowych w rozmiarze 49. Informujemy, iż buty gumowe                    

są produkowane i certyfikowane do rozmiaru 48. W związku z tym wnosimy o możliwość 

dostarczenia jednej pary butów gumowych zamiast rozmiaru 49 to rozmiar 48. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w Elemencie I, gdzie zamiast 

butów gumowych strażaka rozmiar 49 (1 para) zostanie zaproponowany rozmiar 48        

z uwzględnieniem pozostałych wymagań zawartych w WTU. 

 

 

Pytanie 2:  

Na postawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 z późn. zm.) z zachowaniem wymaganych terminów zwracam                   

się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów SWZ. Z informacji otrzymanych 

od producentów tkanin , informujemy, iż występują pewne opóźnienia w ich produkcji.        

W związku z tym czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dla elementu III na 90 dni       

od dnia podpisania umowy.  
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Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1, dokonuje następujących 

modyfikacji treści SWZ, które otrzymują następujące brzmienie: 

 

1) Części III  – termin realizacji zamówienia: 

60 dni od daty podpisania umowy, dla Elementu III (ubranie strażaka specjalne)  

- 90 dni od daty podpisania umowy. 

2) Części XIV ust. 2 pkt c): 

c) Maksymalny termin wykonania: 60 dni od daty podpisania umowy, dla 

Elementu III (ubranie strażaka specjalne)  -  90 dni od daty podpisania umowy. 

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia termin 

składania ofert na dzień 20.04.2022 r. w związku z powyższym modyfikacji ulega        

cz. IX ust. 1, cz. XI ust. 1 oraz cz. XII ust. 1 SWZ: 

 Cz. IX ust. 1 SWZ:  

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19.05.2022 r. 

 Cz. XI ust. 1 SWZ:  

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz na stronie 

dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 20.04.2022 r., godz. 10:00  

 Cz. XII ust. 1 SWZ:  

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 

nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania 

ofert tj. 20.04.2022 r. 

 

                                                                                            SZEF ZARZĄDU 

 

 

                                                                                      /-/ płk Jarosław ROKICKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonała: 

Marzanna Pączkowska 

 261 41 42 96  

2022-04-08, T-2612                                                                                                                                        
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